
 
 

UCHWAŁA NR V/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
7.873.304,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
7.873.304,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1337



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 7 862 304,00

75801 7 862 304,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 862 304,00

801 Oświata i wychowanie 11 000,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00

2703 11 000,00

Razem 7 873 304,00

                            Załącznik nr 1   
                            do Uchwały nr V/8/2024
                            Rady Miejskiej w Starachowicach 
                            z dnia 22 marca 2024 r.

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1337



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540

80104 Przedszkola

2540

80149

               Załącznik nr 2   
                           do Uchwały nr V/8/2024

                                          Rady Miejskiej w Starachowicach 
                          z dnia 22 marca 2024 r.

-45 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

45 600,00

Zadanie pn. „Zakup oprogramowania do archiwizacji 
danych Gminy Starachowice”

45 600,00

7 596 705,00

3 486 332,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

624 028,00

2 862 304,00

21 410,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

21 410,00

1 127 880,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 127 880,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

1 915 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1337



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

2540

80150

2540

80195 Pozostała działalność

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne

4123 163,00

4173 Wynagrodzenia bezosobowe

4213 Zakup materiałów i wyposażenia

4303 Zakup usług pozostałych 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 915 008,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

1 035 075,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 035 075,00

11 000,00

1 138,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 619,00

2 600,00

276 599,00

276 599,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

276 599,00

7 873 304,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1337



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60021 Urząd Miejski

2 600 60095 Urząd Miejski

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/8/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 22 marca 
2024r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – etap III

(środki planowane na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy parkingu 
wielopoziomowego Starachowice 
Zachodnie)

150 000,00 150 000,00

Przebudowa parkingu przy Stadionie

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

130 000,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1337



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

3 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

4 750 75085

5 801 80101

6 801 80101

7 900 90005 Urząd Miejski

8 900 90015 Urząd Miejski

1 500 000,00 1 326 150,00 173 850,00

Zakup oprogramowania do 
archiwizacji danych Gminy 
Starachowice

45 600,00 45 600,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Modernizacja dwóch łazienek w 
Szkole Podstawowej nr 11 w 
Starachowicach

30 000,00 30 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
11

Modernizacja elewacji budynku
Szkoły Podstawowej nr 1

90 000,00 90 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
1

Opracowanie dokumentacji w 
zakresie budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii na/w
obiektach użyteczności publicznej 
oraz obiektach spółek gminnych w 
Starachowicach 

100 000,00 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Starachowicach

598 500,00 119 700,00 478 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1337



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

9 926 92601

10 926 92601 Monitoring w Zapleczu Sportowym

11 926 92695 Urząd Miejski

Ogółem

Szafa do ładowania baterii rowerów 
elektrycznych

45 000,00 45 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

12 000,00 12 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Przebudowa budynku zaplecza
technicznego przy Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji ul. 
Szkolna w Starachowicach

450 000,00 450 000,00

3 151 100,00 2 498 450,00 173 850,00 478 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1337



Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80101 2540

3 801 80103 2540

4 801 80104 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80104 2540

8 801 80104 2540

9 801 80104 2540

10 801 80149 2540

11 801 80149 2540

12 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”

13 801 80149 2540

14 801 80149 2540

15 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

                                                              Załącznik nr 4
                                                             do Uchwały nr V/8/2024
                                                             Rady Miejskiej w Starachowicach
                                                             z dnia 22 marca 2024 r.

Lp. Nazwa jednostki
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

1 490 739,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Starachowicach

568 629,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

70 000,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 303 008,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

186 007,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

916 563,00

Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”
975 108,00

Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”
315 008,00

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

409 608,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

1 261 206,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

1 748 971,00

597 595,00

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

1 640 146,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 79 023,00

836 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1337



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa jednostki
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

16 801 80150 2540

17 854 85404 2540

18 854 85404 2540

19 854 85404 2540

20 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat"

21 854 85404 2540

Razem

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480  Park Kultury w Starachowicach

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach

Razem

Ogółem

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Starachowicach

1 310 195,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

106 559,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

259 617,00

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

147 682,00

49 728,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 14 208,00

13 285 600,00

3 303 630,00

2 163 500,00

5 467 130,00

18 752 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1337


	UCHWAŁA NR V/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-26T08:13:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




